Tucceffifle, uc nihil fublimius ex Regum tantorum Dignitate, pro
mutuo animorum utriufque Confeniu, nihil amanrius, pro Reg-
norum ipforum Amicorumque ac denique omnium Chriltiano-

rum Securitate , nihil opportunius excogicari potuenc ; fane quam
pro eo ac debuimus mirifice Ixtati fiunus ; fummis quidem Lau-
dibus excollentes Regum ipforum vere Regios Animos, & Re-
verendiffiraam Domnationem vefiram qua; ingenio & incredibili

fua Dexteritate, ad tam Sandtura & falubre Opus, tancura pro-
fedto attulic quantum maxime ad Illud pefficicndum detiderari un-
quam potuifTet.

De qiio fi magnopere Sereniffimo Regi fumus gratulati, pro
vetuftiffiraa noftra in Eum & omnes Sereniffimos ejus Prxceflo-
res Obiervantia, proque mutuo & perpetuo Fcedere quod cum
ejus Majeftate Nobis intercedit, gratulari pariter debemus Reve-
rendijjimie Dominationi vefirie , qux Majefiatis ejus Pars alter*

merito effe cenfetur.

Hoc igitur Gratulationis Officium ita vehementi Scudio nunc
facimus ut opcabilius hilbe Temporibus faciundum habere nihil

nos potuiile fateamur.

Gratulamur itidem Reverendijfinne Dominatio?ii vefirie 3 qudd -

eadera ut Sereniffimus Cafar tn Britanniatn Navigarit, aman-
tiffimeque Regia?n ifiam Majefiatem falutarit, & rurfus alter Gra-
volingis Congrefllis eorundem Regum fit * Confticutus , ipfa

'

fua vircute Audlor fuerit.

Qus Res , quantum Commodi ac Beneficii univerfje Reipu-
blicx Chriftianx fit allatura , neminem efle arbitramur quin op-
time inteliigat, atque huc ad Gratulandi Caufam alia quoque A-
gendi Illi Gratias haud vulgaris accedit.

Siquidem noviraus quantura & quara honorifice proximis iif-

dera Regiis Congreffibus Reverendijfima Domi?tatio vefira de No-
bis noftraque Republica palam locuta fic, nempe nulla ad id Re
alia impellence quam propria quadam & nativa Bonitate , & fi ve-
rum intcrpretari volumus etiam xquitate, quod ipfius Virtutes &
Animi quam rariffimas Dotes omni ftudio venerati , Eam inaxi-
ir.o femper in Honore habuerimus & habeamus.
Quocirca , noftrum erga Reverendijfimam Dominationern vefiram

peculiare inftitutura cuftodientes, ejus in noftros Meritis ita re-

fpondebimus interim donec aliqua fe Nobis Occafio & Facultas

optulerit ut, quod Verbis & Animo fecerimus, Re ipfa Grati-

tudinem Animi noftri cdmprobare illi valeamus.

va

Dat. ih iiofiro Ducali Palaiio , die fexta Julii , Indidlione Oda-
MiUelimo Quingentefimo Vicefimo. ^

Leonahdus LaureDanus, Dei Gratia, Dux Veitei

iiarum^^c,

B. CoMINUS/

BHlla de Fenjlone pro Cardinali Eborftm.